`

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
      HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC GIÁO VIÊN TRƯỜNG

THPT CÔNG LẬP TRỰC THUỘC SỞ

GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO NĂM 2025

Số: 4868/TB-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

     Hải Phòng, ngày 22 tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO
Danh sách người dự tuyển đủ điều kiện, tiêu chuẩn

và danh sách người dự tuyển không đủ điều kiện, tiêu chuẩn

dự xét tuyển ở vòng 2

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định 85/2023/NĐ-CP

ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định

115/2020/NĐ-CP ngày 25/09/2020 của Chính phủ Quy định về tuyển dụng, sử

dụng và quản lý viên chức; Thông tư số 001/2025/TT-BNV ngày 17/3/2025 của

Bộ Nội vụ ban hành nội quy và quy chế tuyển dụng, nâng ngạch, xét thăng hạng

công chức, viên chức;

Căn cứ Kế hoạch số 3540/KH-SGDĐT ngày 05/6/2025 của Sở Giáo dục và

Đào tạo về việc tuyển dụng viên chức giáo viên trường THPT công lập trực thuộc

Sở Giáo dục và Đào tạo năm 2025;

Căn cứ Công văn số 3309/SNV-CCVC ngày 09/6/2025 của Sở Nội vụ;

Căn cứ Thông báo số 3761/TB-SGDĐT ngày 11/6/2025 của Sở Giáo dục

và Đào tạo về việc tuyển dụng viên chức giáo viên trường THPT công lập trực

thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo năm 2025; Kết quả đánh giá năng lực ngoại ngữ

ngày 18/7/2025 của Ban sát hạch đánh giá năng lực ngoại ngữ đối với người dự

tuyển viên chức giáo viên trường THPT công lập trực thuộc Sở Giáo dục và Đào

tạo năm 2025; Kết luận cuộc họp ngày 22/7/2025 của Hội đồng tuyển dụng; Quyết

định số 4867/QĐ-SGDĐT của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc phê duyệt danh

sách người dự tuyển đủ điều kiện, tiêu chuẩn và người dự tuyển không đủ điều

kiện, tiêu chuẩn dự xét tuyển ở vòng 2 ;

 Hội đồng tuyển dụng viên chức tại trường THPT công lập trực thuộc Sở

Giáo dục và Đào tạo năm 2025 thông báo danh sách người dự tuyển đủ điều kiện,

tiêu chuẩn và danh sách người dự tuyển không đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự xét

tuyển ở vòng 2, cụ thể như sau:

 (1) Tổng số người dự tuyển đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự xét tuyển ở vòng 2: 306 người

 (2) Tổng số người dự tuyển không đủ điều kiện, tiêu chuẩn: 19 người

(có danh sách kèm theo)

`

Căn cứ danh sách trên, người dự tuyển có trách nhiệm rà soát các thông tin

cá nhân của mình trong danh sách. Nếu có gì sai sót hoặc thắc mắc, đề nghị phản

ánh về Sở Giáo dục và Đào tạo trước 17 giờ ngày 23/7/2025 (đ/c Phạm Quang

Vương, ĐTDĐ 0962.333.685 hoặc đ/c Nguyễn Thị Thu Hằng, ĐTDĐ

0904.136.523, CV phòng Tổ chức - Cán bộ). Sau thời gian trên nếu không có thí

sinh nào phản ánh thì Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2025 sẽ sử dụng thông

tin trong danh sách, Phiếu đăng ký dự tuyển để làm căn cứ xét tuyển.

Hội đồng tuyển dụng viên chức tại trường THPT công lập trực thuộc Sở

Giáo dục và Đào tạo năm 2025 thông báo đến các tập thể, cá nhân liên quan được

biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- Giám đốc (để báo cáo);

- Hội đồng tuyển dụng;

- Ban Giám sát;

- Người  dự tuyển;

- Các đơn vị giáo dục;

- Cổng thông tin của Sở;

- Lưu: VT, TCCB.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

Đỗ Duy Hưng

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ GDĐT

		2025-07-23T08:27:41+0700
	Việt Nam
	Đỗ Duy Hưng <doduyhung@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-23T09:13:22+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!